令和３年９月３０日

令 和

保護者の皆様

枚方市立藤阪小学校

校 長 小林 一夫

新型コロナウイルス感染症により臨時休業になった場合の運動会の延期について

秋晴の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は何かと本校教育推進のためにご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

昨今の感染状況及び枚方市内小中学校における臨時休業の状況を鑑み、運動会当日及び

直前に本校が臨時休業になった場合、運動会実施日を下記の通り延期いたします。

現段階ではあくまでも想定の内容ですが、万が一の場合に対応できるようあらかじめお

知らせするものです。ご理解の程、よろしくお願いいたします。

●新型コロナウイルス感染症にかかる臨時休業による延期のケース
👉臨時休業の場合、ミルメールで延期をお知らせします。

👉感染拡大状況や保健所の指示によって、変更となることがあります。

10/1(金) 10/2(土) 10/3(日) 10/4(月) 10/5(火) 10/6(水)

1日(金)が

臨時休業
臨時休業 延期(休業) 4時間授業 通常授業

前日準備※2

運動会

(給食あり)

2日(土)が

臨時休業
通常授業 臨時休業 4時間授業 通常授業

前日準備※2

運動会

(給食あり)

2日(土)・3日(日)が

臨時休業
通常授業 臨時休業 臨時休業 午前授業※１

通常授業
前日準備※2

運動会

(給食あり)

(※1)午前中のみ授業を行います。４時間目終了後(12:15)下校になります。

(※2)５日(火)が前日準備となった場合、１～４年生は６時間授業になります。

代休